



# STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Wołomin, 26.03.2019 r.

S. 0003. 6. 2019

STAROSTWO  
POWIATOWE W WOŁOMINIE  
BIURO RADY  
wpłynęło dnia 28.03.2019  
Nr .....

**Pani  
Marta Rajchert  
Radna Powiatu Wołomińskiego**

za pośrednictwem

**Pana  
Roberta Perkowskiego  
Przewodniczącego  
Rady Powiatu Wołomińskiego**

odpowiadając na interpelację z dnia 8 marca 2019 r. dotyczącą pozimowej naprawy dróg i innych prac remontowych poprawiających bezpieczeństwo, uprzejmie informuję:

Ad. pkt. 1. Planowane jest wykonanie nakładki na odcinku POW - Mokre (1,5km). Służby Starostwa dołożą wszelkich możliwych starań, aby na wnioskowanym odcinku drogi polepszyć warunki przejezdności.

Ad. pkt. 2. Planowane jest wykonanie nakładki na odcinku POW - Mokre. Służby Starostwa dołożą wszelkich możliwych starań, aby na wnioskowanym odcinku drogi polepszyć warunków przejezdności. W sprawie dotyczącej poprawy bezpieczeństwa pieszych na ciągu drogowym relacji Radzymin – Mokre – Łosie, służby Starostwa w miarę posiadanych możliwości materiałowych i technicznych dostosują istniejące pobocze jezdni dla potrzeb ruchu pieszego.

Ad. pkt. 3. Służby starostwa dokonają miejscowej naprawy jezdni w celu poprawienia przejezdności i bezpieczeństwa drogi.

Ad. pkt. 4. Służby starostwa dokonają miejscowej naprawy jezdni w celu poprawienia przejezdności i bezpieczeństwa drogi.

Ad. pkt.5. W celu poprawy bezpieczeństwa pieszych, służby Starostwa wykonają wnioskowane utwardzenie pobocza destruktem asfaltowym w rejonie skrzyżowania ulic Polnej i Sikorskiego.

Ad. pkt. 6. W sprawie ustawienia lustra informuję, że będzie to możliwe po uzyskaniu opinii od Komendanta Powiatowej Policji w Wołominie i zatwierdzeniu projektu stałej organizacji ruchu.



## STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

---

Ad. pkt. 7. W sprawie ustawienia ograniczenia prędkości informuję, że będzie to możliwe po uzyskaniu opinii od Komendanta Powiatowego Policji w Wołominie i zatwierdzeniu projektu stałej organizacji ruchu. Odnośnie wnioskowanego zamontowania odcinkowego pomiaru prędkości informuję, że Powiat zwróci się pismem do Inspekcji Transportu Drogowego ww. sprawie w celu ustalenia możliwości budowy tego typu urządzeń w drodze powiatowej. Szacunkowo wartość budowy urządzeń może kształtować się w granicach 0,5 mln. złotych.

Ad. pkt. 8. W sprawie brakującego chodnika w drodze powiatowej relacji Słupno – Sieraków, proponuję wykonać go z destruktu asfaltowego w poziomie istniejącego terenu. Ułożenie chodnika z płyt typu MON niesie za sobą problem z odwodnieniem drogi oraz kolizji z istniejącymi zjazdami. Z kolei ułożenie chodnika z używanych płyt chodnikowych generuje w zasadzie porównywalny koszt budowy chodnika z nowego materiału.

STAROSTA  
  
Adam Lubiak